2024年 3月 29日

お客様各位
常磐興産株式会社

「令和６年能登半島地震義援金」の寄託について

令和 6年能登半島地震により被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。

常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、代表：西澤順一）では、2024年 1月 5日（金）

から 1月 31日（水）まで、スパリゾートハワイアンズにご来場いただいたお客様および従業

員から義援金の受付をいたしました。

このたび、お客様および従業員から寄せられました義援金について、当社からの義援金と

あわせ、総額 200,000円を日本赤十字社に寄託しましたので、お知らせいたします。

今後、日本赤十字社を通じて、被災地へお届けいたします。

＜ご参考＞

■当社における義援金の受付について

1．期間  2024年 1月 5日（金）から 1月 31日（水）まで

2．対象  スパリゾートハワイアンズにご来場いただいたお客様および当社従業員

3．方法  プール・温泉施設、オフィシャルホテルのフロントへの募金箱の設置

以 上